
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

"Михайловская основная общеобразовательная школа" 

 

ПРИКАЗ 

 

 
№ 40                                                                                              от 29 апреля 2021года 

 

                                       О нерабочих днях с 4 по 7 мая 2021 года 

 

В соответствии с указом Президента РФ от 23.04.2021 № 242 «Об установлении 

на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», на основании 

приказа отраслевого органа администрации «Отдел образования Советского 

муниципального района» №31 от 29.04.2021г. ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать 4, 5, 6, 7 мая 2021 года нерабочими днями. 
 

2. Заместителю директора по УВР Караваевой А.А. внести изменения в годовой 

календарный учебный график на 2020/21 учебный год согласно настоящему приказу 

в срок до 30.04.2021г. 
 

3.Классным руководителям организовать работу с детьми в режиме проведения 

внеклассныхмероприятий, посвященных Дню Победы. 
 

4. Бухгалтеру Ермолаевой Ю.В. при расчете заработной платы за май 2021 года 

сохранить за работниками заработную плату за 4, 5, 6, 7 мая 2021 года. 
 

5. Ознакомить с настоящим приказом всех работников МОУ «Михайловская 

ООШ» в срок до 30.04.2021г. 
 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

 Директор:                                  Макова Г.В. 

                                С приказом ознакомлены:              Караваева А.А. 

 


		2021-05-05T10:09:37+0300
	Макова Галина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




